令和５年４月 28日

保護者の皆様

                                                      与那原町立与那原小学校

                                                       校 長  平良 淳

                                                               （公印省略）

授業参観及び学年保護者懇談会について

日頃より本校教育活動にご理解とご協力をいただき、感謝申し上げます。

さて、５月２２日（月）の授業参観及び学年保護者懇談会について、下記の通り実施い

たします。保護者の皆様のご理解とご協力をお願いします。

記

１ 日時  ：  令和５年５月２２日（月）

２ 授業参観時間について

５校時（ １３：４０ ～ １４：２５ ） （全学年）

６校時（ １４：３５ ～ １５：２０ ） （高学年：４学年～６学年）

３ 学年保護者懇談会について

（１）内容   学年の職員や学年経営方針についてお知らせし、職員と保護者

の顔合わせを行う。

（２）実施時間

   ①低学年（１学年～３学年）  時間 １４：４５～１５：２０

   ②高学年（４学年～６学年）  時間 １５：４０～１６：１５

（３）学年保護者懇談会場  各学年の１組教室
．．．．

  ※かがやき学級在籍児童の保護者は、交流学級の学年懇談会へ参加してくだ

さい。

※保護者と一緒に下校する児童の待機場所として、学年懇談会の時間に体育

館を開放します。

４ その他

○各自、上履きをご用意ください。

  ○当日は校内への駐車スペースを確保できません。ご了承ください。

   コミュニティセンターの駐車場は使用しないようご協力ください。